
UCHWAŁA Nr 508/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 400/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 27 lutego 2024 w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
w ramach naboru nr FEMP.06.01-IP.02-003/24, Priorytet 6. Fundusze europejskie 
dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego Działanie 6.1 Aktywizacja 
zawodowa – projekty powiatowych urzędów pracy, typ projektu A: Aktywizacja 
zawodowa PUP 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 8 ust 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3, oraz art. 56 ust. 2 
i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), postanowień 
Podrozdziału 3.3 Regulaminu wyboru projektów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 27/24 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wyboru projektów niekonkurencyjnych dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, 
edukacji i włączenia społecznego Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa – projekty powiatowych 
urzędów pracy, typ projektu A: Aktywizacja zawodowa PUP, nabór nr FEMP.06.01-IP.02-
003/24, zmienionego uchwałą Zarządu Województwa Małopolskiego nr 349/24 z dnia 20 stycznia 
2024 r., a także w oparciu o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 
7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem Województwa Małopolskiego, a Wojewódzkim Urzędem 
Pracy w Krakowie, z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmienia się listę ocenionych projektów złożonych w odpowiedzi na nabór nr 
FEMP.06.01-IP.02-003/24 powiatowych urzędów pracy na lata 2024 i 2025 dla 
Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego 
programu regionalnego, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa – projekty powiatowych 
urzędów pracy, typ projektu A: Aktywizacja zawodowa PUP, stanowiącą załącznik nr 1 
do uchwały nr 400/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2024 r., 
nadając jej brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Lista ocenionych projektów, o której mowa w ust. 1, obejmuje projekty wybrane do 
dofinansowania. Podpisywanie umów o dofinansowanie projektów możliwe jest 
w odniesieniu do projektów umieszczonych na tej liście. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

W zatwierdzonej liście ocenionych projektów niekonkurencyjnych dla Priorytetu 6. 
Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego Działanie 6.1 
Aktywizacja zawodowa – projekty powiatowych urzędów pracy, typ projektu 
A: Aktywizacja zawodowa PUP, przez Zarząd Województwa Małopolskiego zaistniała 
omyłka pisarska w kwocie dofinansowania projektu Powiatu Tatrzańskiego – 
Powiatowego Urzędu Pracy w Zakopanem. 

Kwota dofinansowania wykazana zatwierdzonej liście ocenionych projektów to 
1 402 903,53 zł. Prawidłowa kwota dofinansowania to: 1 402 930,53 zł. 

W związku z powyższym przedmiotowa zmiana jest konieczna i zasadna, celem 
prawidłowego zawarcia umowy o dofinansowanie.  


